Fragments de sceaux. 
(J. 48», n° 137.) 

CCCCLXXII. LE PRIEURÉ DE SAINT-MAURICE DE SENLIS, 21 juillet i3o3. — Uni
versis présentes litteras inspecturis, prior et conventus Sancti Mauricii Silvanec
tensis, salutem in Domino sempilernam. Noveritis quod, anno Domini M°CCC°HI°, 

die Dominica ante festum béate Marie Magdalene, hora tercia in nostro capitulo 
congregati, auditis expositisque (comme au n" CXCIV). 

Fragment de sceau sur simple attache de parchemin. 
(J. 486, if 36o.) 

CCCCLXXII1. L'ABBAYE DE SAINT-REMÏ DE SENLIS, ai juillet i3o3. — Universis 

5a. 
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DIOCÈSE DE SENMS. presenles litteras inspecturis, abbatissa Sancti Remigii Silvaneclensis1 lotusquc 
tnonasterii ejusdeni loci conventus, salutem iu Filio Virginis gloriosc. Noverilis 
quod nos, anno Domini M°CCC°III°, die Dominica ante festum béate Marie Magda-
lene, hora prima in capitulo nostro congregate, auditis expositisque (comme 
au n° CXCIV) Datum Silvanectis, anno, loco, die et hora predictis. 

Fragment de sceau sur double attache de parchemin. 
(J. 488, n° 507.) 

CCCCLXXIV. L'ABBAYE DE SAINT-VINCENT DE SENLIS, 20 juillet i3o3. — Uni-
versis présentes litteras inspecturis, prior et conventus monasterii Sancli Vin-
centii Silvanectensis2, salutem in Domino sempiternam. Noverilis quod nos, anno 
Domini millesimo trecenlesimo tercio, die Sabbati ante festum béate Marie Magda-
lene, hora Vesperarum in capitulo nostro congregati, auditis expositisque 
(comme au n° CXCIV) pocius adherendo. Et quia sigilluni proprium non ha-
bemus, rogavimus venerabilem virum officialem Silvanectensem ut ipse sigillum 
curie Silvanectensis hiis presentibus apponeret. 

Et nos officialis predictus, ad requisitionem dictorum prioris et conventus, 
sigillum curie Silvanectensis apposuimus, in lestimonium premissorum3. 

Traces de sceau de cire brune sur double attache de parchemin. 
(J. 48a, n" 197.) 

DIOCÈSE DE Sens. CCGCLXXV. L E CHAPITRE DE NoTRE-DAME DE MELUN, 16 août l3o3. — Univer -

sis présentes litteras inspecturis, cantor et capitulum ecclesie Béate Marie de Me-
ledunô, Senonen?is dyocesis, salutem in Domino. Ad noticiam singulorum 
(comme au n" CLXXXIX) visum fuerit expedire. 

Datum anno Domini millesimo trecentesiir.o tercio, die Veneris post Assump-
cionem béate Marie Virginis. 

(Au dos :) Datur magistro Petro de Bituris. 
Fragment de sceau. 

(J. 485, n°34i.) 

CGCCLXXVI. LE CHAPITRE DE SENS, 15 juillet i3o3. — Universis présentes lit-, 
teras inspecturis, Guillelmus4 decanus et capitulum ecclesie Senonensis, salutem